
Zarządzenie Nr 117/2007 
Burmistrza Stąporkowa  

z dnia 18 października 2007r. 
 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej  
Nr 7 w Krasnej. 
 
 
              Na podstawie art.50 pkt.1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. Ordynacja Wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, 
poz.499 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Krasnej 
Pani Chelińskiej Doroty wskutek  złożonej rezygnacji z pracy w komisji. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


